

LICITACION PÚBLICA INTERNACIONAL N° 01/2016
“LICITACIÓN PÚBLICA INTERNACIONAL N° 1/2016 ADQUISICIÓN DE CAMIÓN
DESOBSTRUCTOR PARA LA ESSAP SA.”
SEPA: PMSAS-197-LPI –B
DNCP: ID N° 314.852

ADENDA N° 7

Modificación n° 1:

Donde dice:

IAL	24.1	El plazo para la presentación de las ofertas es: Fecha: 28 de abril de 2017 Hora: 9:00 horas.
-----	------	--

Debe decir:

IAL	24.1	El plazo para la presentación de las ofertas es: Fecha: 30 de mayo de 2017 Hora: 9:00 horas.
-----	------	---

Modificación n° 2:

Donde dice:

IAL	27.1	La apertura de las Ofertas tendrá lugar en: Dirección: José Berges 516 C/ San José Oficina: Edif. Central de ESSAP S.A., Sala de reuniones de la Presidencia, Primer piso Ciudad: Asunción Fecha: 28 de abril de 2017 Hora: 9:30.-
-----	------	---

Debe decir:

IAL	27.1	La apertura de las Ofertas tendrá lugar en: Dirección: José Berges 516 C/ San José Oficina: Edif. Central de ESSAP S.A., Sala de reuniones de la Presidencia, Primer piso Ciudad: Asunción Fecha: 30 de mayo de 2017 Hora: 9:30.-
-----	------	--


Lic. Derliz Cabrera
Coordinador General - Componente 2
PMSAS – ESSAP SA